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آدرنالین

تیم فوتبال استقلال یک بازی بسیار مهم 
را پشت ســر گذاشت. مســابقه ای که در دور 
رفت مرحله یک هشــتم نهایی لیگ نخبگان 
آسیا برگزار شد و می توانست راه این تیم را برای 
ادامه حضور در رقابت های قاره کهن هموار کند 
یا کارش را برای صعود به مرحله بعدی گره بزند. 
آبی پوشان که دربی را هم با شکست پشت سر 
گذاشتند، توانستند یک تساوی مهم را مقابل 
النصر پرســتاره که البته رونالــدو را به همراه 
نداشت، به دست بیاورند تا هم انتقام شکست 
در مرحله گروهی را بگیرند و هم شانس شان 
را برای صعود در دیدار برگشت زنده نگه دارند. 
دیدار برگشت دو تیم در تاریخ 20 اسفند 1403 

برگزار می شود. 

لغو نشدن دربی نيمه پر ليوان بود
وقتی که استقلالی ها به مرحله حذفی لیگ 
نخبگان آسیا صعود کردند، درخواست این را 
داشتند که به دلیل فاصله نزدیک این مسابقه 
با دربی و وضعیت مصدومان تیم، تاریخ دیدار 
با پرسپولیس به تعویق بیفتد. این درخواست 
درنهایت پذیرفته نشد و آبی پوشان چهار روز 
پیش از نبرد با النصر به مصاف پرســپولیس 
رفتند. اما حالا که آنها توانستند مقابل النصر 
به نتیجه تساوی برسند، می توان برگزار شدن 
دربی را در نیمه پر لیوان قرار داد. آنها با نمایش 
جذابی که ارائه کردند، نشان دادند اجازه ندادند 
شکست در دربی روحیه شان را خراب کند. از 
طرف دیگر آنها در دربی با میودراگ بوژوویچ 
شرکت کردند که این نخستین تجربه مربی 
مونته نگرویی در این تیم بود. میودراگ اما در 
نبرد با سرخ پوشان شناخت بیشتری از تیمش 
پیدا کرد و توانســت کوچ بهتری مقابل النصر 

داشته باشد. 

درس استقلال به رقيب سنتی 
النصــر همان تیمــی بود که باعث شــد 
پرســپولیس در پایان مرحلــه گروهی لیگ 

نخبگان آسیا، از مســابقات کنار برود. در آن 
مسابقه که اتفاقا پرسپولیس هم میزبان بود، 
سرخ پوشــان محافظه کار به میدان رفتند و با 
تساوی مقابل این تیم شــانس صعود به دور 
حذفی را از دست دادند. استقلالی ها اما خلاف 
جهت مسیر پرسپولیس حرکت کردند. آنها 
مقابل نماینده عربســتان بازی هجومی را در 
دستور کار قرار دادند و حتی چند فرصت خوب 
گلزنی هم به دست آوردند که اگر کمی در زدن 
ضربات آخر دقت یا شانس بیشتری داشتند، 
حالا درباره برد این تیم صحبت می کردیم. شاید 
پرسپولیس، بازیکنان و هودارانش حالا حسرت 
بیشتری بخورند که چرا مقابل النصر محتاط 

بودند و در این مرحله حضور ندارند.

جای خالی رونالدو برای زردپوشان
درست است که حضور کریستین رونالدو 
می توانست جذابیت های این مسابقه را بیشتر 
کند و جایش در دو تقابل این تیم با پرسپولیس 
و استقلال خالی بود، اما این تیم النصر است که 
در این دو دیدار نبود ستاره اش را بیش از همه 
حس کرد. النصر تا به حال 6 بار بدون ســتاره 
پرتغالی اش به میدان رفته و تنهــا یک بار به 
پیروزی رسیده تا مشخص شود چقدر به این 
بازیکن وابسته است. زردپوشان بدون رونالدو 
مقابل الشرطه عراق، پرسپولیس ایران و الخلود 
عربستان به تســاوی رسید و مقابل السد قطر 
نیز باخت و حالا برابر اســتقلال نیز به تساوی 

رضایت داد. 

حسينی، ديواری بلند درون دروازه
نکته مهم تساوی آبی پوشان این بود که آنها 
نمایش جذابی را مقابل زردپوشان عربستانی 
ارائه کردند. اما در میان تمام بازیکنان این تیم، 
عملکرد سیدحسین حســینی درون دروازه 
سطحی دیگر داشت. او که مرد اول این نبرد بود، 
بارها با واکنش های عالی و دیدنی اش مانع ورود 
توپ درون چارچوب شد تا ستاره های النصر را 
در حسرت گلزنی بگذارد. حسینی با بسته نگه 
داشتن دروازه اش، برای سومین بار در این فصل 
کلین شیت کرد و برای دومین دیدار متوالی مانع 
گلزنی رقبا شد. ناگفته نماند که او باید از روزبه 
چشمی هم بابت نجات دروازه اش تشکر ویژه ای 
داشته باشد! حسینی دو کلین شیت اول خود را 
مقابل الغرافه و الریان انجام داد اما باشکوه ترین 
کلین شــیت او مقابل النصر ثبت شد. او بارها 
در طول 90 دقیقه مســابقه مهاجمان النصر 
به خصوص جان دوران و ســادیو مانه را ناکام 

گذاشت و یک شب فوق العاده را سپری کرد. 
حسینی شروع خوبی در فصل جدید نداشت 
و تقریبا پر فراز و نشیب ظاهر شد. با این حال او 
حتی در بازی های بزرگ با وجود چند خطای 
خطرناک، چندین بار تیمش را از شکست نجات 
داد. حالا اما این گلر ملی پوش اعتماد به نفسش 
را دوباره پیدا کرده و طی چند هفته گذشته به 
ستونی محکم درون چارچوب دروازه تبدیل 
شــده اســت. ماموریت ویژه او در آسیا حالا 
بازی برگشت با النصر است. اگر حسینی این 
بار هم بتوانــد دروازه اش را بســته نگه دارد و 
مهاجمان تیم بتوانند برتری تیم  را رقم بزنند، 
میزان محبوبیت او روی سکوها بیشتر از قبل 

خواهد شد. 

شب خوب صالح
به جز سیدحسین، یک بازیکن دیگر هم بود 
که روی باز نشدن دروازه استقلال تاثیر گذاشت. 
صالح حردانی مدافع باتجربه آبی پوشان مقابل 
النصر نمایش درخشانی داشت. او مثل چند 
هفته اخیر در سمت راست خط دفاعی تیمش 
به میدان رفت؛ جایی که پســت تخصصی او 
نیست اما توانست به بهترین شکل ممکن در 
آن حضــور پیدا کند. صالــح در جریان دیدار 
با النصر 10 نبرد موفق داشــت و در کارهای 
هجومی هم با ارســال دو پاس کلیدی موثر 
ظاهر شد تا در نهایت با کسب نمره فوق العاده 
۸.41 در سایت »متریکا«، بهترین بازیکن بازی 

استقلال- النصر باشد. 
حردانی با مهار مهاجمان النصر به خصوص 
سادیو مانه، شب آرامی را به آنها هدیه داد اما آنچه 
که بازگشت صالح به استقلال را جذاب کرده، 
تاثیر حضور او روی رامین رضاییان اســت. با 
حضور حردانی، رضاییان هم عملکرد بهتری در 
ترکیب این تیم داشته چراکه می تواند با خیال 
راحت تری در کارهای هجومی شرکت کند. 
رضاییان در هشت بازی که کنار حردانی بازی 
کرده سه گل زده، دو پاس گل داده و روی گل 
علیرضا کوشکی به الریان هم نقش داشته است. 
استقلال هم در هشت بازی با حضور حردانی 
تنها چهار گل خورده و پنج بار هم کلین شیت 
کرده است تا این مدافع نقش زیادی در بهبود 
شرایط دفاعی آبی پوشان داشته است. شاید اگر 
کسی در این باشگاه قدرت پیشگویی داشت، 
اجازه جدایی حردانی را در ابتدای فصل نمی داد. 
به هر حال این مدافع حالا دوباره به ترکیب این 
تیم برگشته و می توان امیدوار بود که با حضور 
او، استقلال به نتایجی که از آن انتظار می رود، 

دست پیدا کند. 

سر ناسازگاری آزادی با آبی ها
درست است که تســاوی استقلال مقابل 
النصر نتیجه ارزشمندی بود اما آبی ها با شکست 
ندادن مهمان خود، طلسمی که ورزشگاه آزادی 
برای شان به همراه دارد را باطل نکردند. آخرین 

باری که اســتقلال در این ورزشگاه توانسته 
یک برد آســیایی را جشــن بگیرد، به 6 سال 
قبل برمی گردد. البته آبی پوشان پایتخت به 
دلیل مشکل در اخذ مجوز حرفه ای، مقطعی 
از مسابقات آسیایی دور بودند و از طرف دیگر 
لیگ قهرمانان آســیا به علت شیوع ویروس 
کرونا به شکل متمرکز در کشــور عربستان 
برگزار شــد. با این وجود استقلال از تاریخ 25 
اردیبهشــت 1397 که در مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا ذوب آهن را سه بر 
یک و با هت تریک مامه تیام شکست داد، دیگر 
رنگ برد را در آزادی ندیده و مشخص نیست 
این ورزشگاه قصد دارد تا چه زمانی با آبی ها سر 

ناسازگاری داشته باشد. 

برنامه استقلال برای بازی برگشت
اســتقلالی ها باید بــازی برگشــت را در 
عربســتان برگزار کنند. آنها بــرای اینکه در 
این مســابقه جواز حضور به مرحله بعدی را 
به دســت بیاورند، باید چند نکتــه را در نظر 
داشته باشند. استقلال باید دقت در حملات 
و تسلط بر توپ را بهبود ببخشد. داشتن تنها 
دو کرنــر در این بازی نشــان می دهد که تیم 
بوژوویچ نتوانست فشــار مداومی روی دروازه 
النصر ایجاد کند. آبی پوشــان بایــد در بازی 
برگشت حملات موثرتری طراحی کنند و برای 
 عبور از میزبان قدرتمند خود، از ضدحملات 

استفاده کنند. 
از طرفی النصر در نبرد تهران چند بازیکن 
کلیدی خــود از جمله کریســتیانو رونالدو، 
آیمریک لاپورت، علی لاجامی و عبدالرحمن 
غریب را در اختیار نداشت و با این وجود توانست 
فشار زیادی به استقلال وارد کند. این ستاره ها 
در دیدار برگشت که در خانه حریف هم برگزار 
می شود در اختیار النصر هســتند و قطعا به 
قدرت هجومی تیم خود اضافه خواهند کرد. 
به این ترتیب شاگردان بوژوویچ باید در دیدار 
عربستان ضمن حفظ خط دفاعی خود، در نیمه 
زمین حریف حضور بیشــتری داشته باشند، 
دقت شوت هایشان را افزایش دهند و نبردهای 
هوایی را بهتر مدیریت کنند تــا از این آزمون 

بزرگ سربلند بیرون بیایند. 

رکوردطوسیثبتنمیشود
مریم طوســی دونده ســرعت ایران، در جریان مســابقات 
دوومیدانی داخل سالن آمریکا موفق شد رکورد ملی ماده 200 
متر داخل ســالن زنان ایران را پس از 21 ســال ارتقا بدهد. این 
دونده حدود یک ماه بعد از این رکوردشکنی بار دیگر موفق شد 
رکورد دوی 200 متر را ارتقا بدهد اما رکوردشکنی این ورزشکار 
ثبت نخواهد شــد و رکورد 200 متر ایران همچنان به نام مائده 
چاوشی زاده است که در سال 13۸2 کسب کرده است. برای ثبت 
رکورد جدید به عنوان رکورد ملی نتیجه منفی تست دوپینگ 
نیاز است اما گویا از دونده ایران تستی گرفته نشده و اکنون رکورد 

جدید این ورزشکار ثبت نخواهد شد.

هادی سپهرزاد، سخنگوی فدراسیون دوومیدانی در مورد عدم 
ثبت رکورد جدید طوسی گفت:»مسابقه در محل زندگی فعلی 
ایشان در آمریکا برگزار شده و ما که آنجا دفتر نداریم. فدراسیون 
در چند سال اخیر به ورزشکاران اعلام کرده وقتی در مسابقات 
بین المللی شرکت و رکوردشکنی می کنید، خودتان مراجعه کنید 
و تست دوپینگ بدهید. بعد از اینکه نتیجه آمد رکورد ثبت و هزینه 
آن هم پرداخت خواهد شد. خانم فصیحی رکورد خانم طوسی در 
100 متر را زد و اگر تست دوپینگ نمی داد، شاید برایش ابهامی 
پیش می آمد. تست دوپینگ یکی از قوانینی است که باید برای 

ثبت رکورد انجام شود.« 

میزبانیآسیاییواترپلو

در جریان رقابت های قهرمانی آسیا به میزبانی ژائوکینگ چین 
رایزنی برای کسب امتیاز میزبانی مسابقات واترپلو باشگاه های 
کشور انجام شد که با موافقت مسئولان آسیایی این رشته همراه 
بود. بر این اساس رقابت های واترپلو قهرمانی باشگاه های آسیا 14 
تا 1۸ اردیبهشت 1404 به میزبانی ایران و در تهران برگزار خواهد 
شد. فعلا حضور یک نماینده از هر یک از کشورهای چین، تایلند 
و قزاقســتان در این رقابت ها قطعی شده و قرار است عربستان و 
کویت هم پاســخ خود را برای اعزام نماینده به ایران اعلام کنند. 
ایران هم به عنوان میزبان دو نماینــده در این رقابت ها خواهد 
داشت. طبق نتیجه مسابقات قهرمانی کشور تیم های دانشگاه 
آزاد و نفت سهمیه حضور در این مســابقات را در اختیار دارند. 
این برای نخستین بار نیست که ایران میزبان مسابقات واترپلو 
باشگاه های آسیا می شود اما آخرین میزبانی ایران به بیش از یک 

دهه قبل باز می گردد. 
    

دورانتدرالمپیکبرمیگردد؟!
کوین دورانت شاید در حال حاضر بزرگ ترین بازیکن تاریخ 
المپیک در بسکتبال مردان باشد اما اگر او در لس آنجلس 202۸ 
دوباره به میدان برگردد چه خواهد شد؟ این فوق ستاره که اکنون 
پرافتخارترین بازیکن تیم ملی آمریکا در تاریخ المپیک محسوب 
می شود، پس از کسب چهار مدال طلای المپیک و تبدیل شدن 
به بهترین امتیازآور تاریخ تیم ملی، احتمال حضور در بازی های 

202۸ را رد نکرده است.
 The Draymond دورانت 36 ساله در گفت وگویی در
Green Show، در پاســخ به احتمال بازگشتش گفت »بله، 
احتمالش هســت« اما او تاکید کرد تنها در صورتی به تیم ملی 
خواهد پیوســت که همچنان نقش کلیدی در میدان داشــته 
باشد:»نمی خواهم فقط به  عنوان یک کهنه کار در تیم باشم. اگر 
بروم، می خواهم بازی کنم و روی من حساب شود. نمی خواهم یک 
تور خداحافظی باشد، آن فرصت را بدهید به یک بازیکن جوان تر 
اما اگر هنوز در سطح بالا بازی کنم، قطعا دوست دارم بخشی از آن 
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ورزش بانوان

منهای فوتبال

يک امتياز مهم استقلال از نبرد مهم آسيايی

تساوی با رنگ امید
 آريا طاري

بررسی تازه ترین داده های منتشر شده درباره وضعیت تسهیلات کلان 
غیرجاری در نظام بانکی کشور تا پایان آذرماه 1403 نشان می دهد بانک 
ملی ایران با رقم 30.7 همت )هزار میلیارد تومان( در جایگاه هشتم از بین 

25 بانک مورد بررسی قرار دارد. 
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این جایگاه در شرایطی به 
دست آمده که این بانک ، به عنوان بزرگ ترین بانک دولتی کشور، 
همواره یکی از اصلی ترین بازوهای اجرایی دولت در حوزه تأمین مالی 
بوده و سهم بالایی از تسهیلات تکلیفی و حمایتی را به اقشار مختلف 

جامعه و بخش های تولیدی و خدماتی ارائه کرده است.
نکته حائز اهمیت این است که اختلاف معنادار میان میزان تسهیلات 
غیرجاری بانک ملی ایران با بانک هایی که در صدر این فهرست قرار 
دارند، خود به تنهایی گویای عملکرد مناسب و کنترل شده  این بانک  
در مدیریت بهداشت اعتباری و مدیریت ریسک است. برای نمونه، 
بانکی که در صدر فهرست بیشترین تسهیلات غیرجاری قرار دارد، با 
رقمی بیش از 220 همت، فاصله ای فاحش با رقم 30.7 همتی بانک 
ملی ایران دارد. این اختلاف چشمگیر، در حالی ثبت شده که ماهیت 
تسهیلات دهی بانک ملی به دلیل نقش حمایتی و سیاست های تکلیفی، 
همواره در معرض ریسک های بیشتری نسبت به بانک های تجاری و 
خصوصی بوده است. در واقع، اگر قرار باشد عملکرد بانک ها در زمینه 
مدیریت تسهیلات غیرجاری به طور واقع بینانه ارزیابی شود، باید نقش و 

مأموریت هر بانک در نظام بانکی کشور در نظر گرفته شود. 
  نقش پررنگ بانک ملی ایران 
در تامین مالی طرح های ملی

بانک ملی ایران با وجود نقش پررنگ در تأمین مالی طرح های ملی 
و ارائه تسهیلات خرد و کلان به بخش های مولد و اجتماعی کشور، 
توانسته است با حفظ نسبت معقول تسهیلات غیرجاری، عملکردی قابل 
قبول و حتی مثبت نسبت به بسیاری از بانک های خصوصی و تجاری 
داشته باشد. بر این اساس، قرار گرفتن بانک ملی در رتبه هشتم با 
 تسهیلات غیرجاری 30.7 همتی، در مقایسه با بانک هایی که گاه تا
 7 برابر این میزان مطالبات غیرجاری دارند، نشان دهنده جایگاه مطلوب 
این بانک در مدیریت ریسک اعتباری و صیانت از منابع بانکی است. 
این موفقیت، به ویژه در شرایطی که برخی بانک ها به دلیل ضعف نظارت 
داخلی، ورود به فعالیت های غیرمولد یا رعایت نکردن بهداشت اعتباری، 
با حجم قابل توجهی از مطالبات معوق و مشکوک الوصول مواجه هستند، 

بیش از پیش برجسته می شود.
در مجموع، بانک ملی ایران به عنوان یک بانک پیشرو در شبکه بانکی 
کشور، ضمن ایفای نقش حمایتی و توسعه ای خود، توانسته است در زمینه 
مدیریت تسهیلات غیرجاری نیز کارنامه ای مطلوب ارائه دهد؛ کارنامه ای 
که با درنظر گرفتن مأموریت های حاکمیتی این بانک، نقطه قوتی آشکار 

محسوب می شود.

جایگاه متفاوت بانک ملی ایران در تسهیلات غیرجاری 
عملکردی قابل دفاع در قامت بازوی مالی دولت
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خبر ویژه

تیم فوتبال خاتون بم دیگر به حضور در جشــن 
قهرمانی عادت کرده است. آنها عادت کرده اند که جام 
قهرمانی را به خانه ببرند و کلکسیون خود را گسترده تر 
کنند. خاتون بم با قهرمانی عجین شده است. آنها از 17 
دوره لیگ برتر زنان صاحب 11 جام شده اند تا همین 
حالا فاصله زیادی با رقبا ایجاد کرده باشند. دختران بم 
لیگ هفدهم را هم با هدف کسب دوباره جام قهرمانی 
آغاز کردند و یک هفته مانده به پایان این مسابقات 
قهرمانی شان مسجل شــد تا در هفته آخر یک نبرد 
تشریفاتی را برگزار کنند. با این حال آنها آخرین بازی 
را هم بردند تا پازل قهرمانی خود را آن طور که دوست 
داشتند کامل کنند. آنها در این دیدار میزبان پالایش 
گاز ایلام بودند و توانستند با نتیجه دو بر یک مهمان 
خود را شکست دهند. خاتون بم در حالی این قهرمانی 
را به دســت آورد که حتی در یک بازی هم شکست 
نخورد. آنها با رکورد 17 برد و یک تساوی، روی سکوی 

قهرمانی ایستادند.
در دیگر دیدارهای این هفته طاران البرز و ایستا 
کردستان مقابل رقبای خود به برتری رسیدند، دیدار 
تیم های تام اصفهان و گل گهر سیرجان هم با تساوی 
دو بر دو به پایان رسید و سپاهان اصفهان هم که عنوان 
نایب قهرمانی اش را پیــش از این قطعی کرده بود، با 
توجه به انصراف حریفش سه بر صفر برنده اعلام شد. 

قنبری خانم گل شد
اتفاق خوب دیگری که در تیم خاتون بم افتاد این 
بود که زهرا قنبری، ملی پوش این تیم توانست عنوان 
خانم گلی را با 23 گل زده به دست بیاورد. او از ابتدای 
فصل رقابت نزدیکی با افسانه چترنور برای کسب این 
عنوان داشت. اما درنهایت توانست از هم تیمی اش در 
تیم ملی که در فصل جاری برای گل گهر سیرجان به 
میدان رفت ســبقت بگیرد و این عنوان را از آن خود 
کند. چترنور در این فصل توانســت 1۸ گل به ثمر 

برساند تا در رتبه دوم جدول گلزنان قرار بگیرد. 

حسرتی برای طلايی پوشان 
حالا که لیگ برتر فوتبال زنان به پایان رســیده، 

نباید تلاش های سپاهان اصفهان را هم نادیده گرفت. 
آنها از ابتدای فصل تیم قابل احترامی نشان دادند و 
سایه به ســایه خاتون برای رسیدن به جام قهرمانی 
تلاش کردند. آنها امید زیادی داشــتند که بتوانند 
امسال نام خود را به عنوان تیم قهرمان ثبت کنند اما 
دو شکست این تیم مقابل مدعی اول عنوان قهرمانی 
کار دست شان داد تا سرنوشت قهرمانی از دستان شان 
خارج شود. این در حالی است که سپاهان هشتمین 
فصل حضورش در لیگ برتر را سپری کرد اما هنوز 
نتوانســته در پایان فصل در بالاترین نقطه جدول 

قرار بگیرد. 
طلایی پوشــان اولین بار در فصــل 1396-97 
تیمداری کردند. آنها در فصل اول حتی جزو ســه 
تیم اول هم نبودند امــا از دومین فصل حرکت خود 
به سمت بالای جدول را آغاز کردند. به نحوی که در 
فصل 9۸-1397 خودشان را به سه تیم بالای جدول 
رساندند، بعد از یک فصل دوری از سکو، دو فصل پیاپی 
عنوان سومی را به دست آوردند و سرانجام در فصل 
02-1401 با مریم ایراندوست و تیم پرستاره ای که 
داشــتند اتفاق تاریخی را رقم زدند و برای نخستین 
بار نایب قهرمان مسابقات شــدند. مدیران باشگاه 
فصل گذشــته به دنبال جوان کردن تیم رفتند که 
حاصل آن کســب مقام چهارم بود. این تیم در فصل 
جدید دوباره ســراغ ســتاره ها رفت تا این بار جام 
قهرمانی را به دست بیاورد. اما طلایی پوشان باز هم 
نتوانستند طلسم شکنی کنند تا بهترین عنوان شان 

نایب قهرمانی باشد. 
حالا طلایی پوشــان باید برای تصاحب جام در 
فصل جدید لیگ برتر با رقبای بیشتری سرشاخ شود. 
علاوه بر خاتون بم و گل گهر، تیم زنان پرسپولیس هم 
مقتدرانه به لیگ برتر صعود کرده و احتمال حضور 
تیم زنان اســتقلال هم در این مسابقات وجود دارد. 
هرچند خاتونی ها همین حالا که تازه لیگ هفدهم 
به پایان رســیده، مدعی قهرمانی فصل بعد هستند 
اما حضور این تیم ها که در لیگ مــردان هم رقابت 
جذابی با هم دارند، می تواند یک فصل هیجان انگیز را 
در فوتبال زنان به ارمغان بیاورد. شاید طلایی پوشان 
بتوانند نخستین قهرمانی شان را با حضور مدعی های 

بیشتری به دست بیاورند. 

جام يازدهم بالای سر دختران خاتون

یکجشنتکراری

چهره به چهره

نگار رشيدی 

استقلالی ها برخلاف پرسپوليس، 
مقابل نماينده عربستان بازی 

هجومی را در دستور کار قرار دادند 
و حتی چند فرصت خوب گلزنی 

هم به دست آوردند که اگر کمی در 
زدن ضربات آخر دقت يا شانس 

بيشتری داشتند، حالا درباره برد 
اين تيم صحبت می کرديم

سيدحسين حسينی که مرد اول 
اين نبرد بود، بارها با واکنش های 
عالی و ديدنی اش مانع ورود توپ 
درون چارچوب شد تا ستاره های 

النصر را در حسرت گلزنی بگذارد. 
حسينی با بسته نگه داشتن 

دروازه اش، برای سومين بار در اين 
فصل کلين شيت کرد و برای دومين 

ديدار متوالی مانع گلزنی رقبا شد


